
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 01/02/2023 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 20652.40 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

2 23/02/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE KANGOUROU ITALIA 462.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

3 02/03/2023 UNICREDIT S.P.A. 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 02/03/2023 UNICREDIT S.P.A. 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

5 02/03/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3553.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 02/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 27.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 02/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 15.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 02/03/2023 MIDA FORNITURE S.R.L. UNIPERSONALE 897.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 02/03/2023 MIDA FORNITURE S.R.L. UNIPERSONALE 330.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 02/03/2023 NETSENSE S.R.L. 625.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

11 02/03/2023 NETSENSE S.R.L. 2119.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

12 02/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 355.17 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 02/03/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 7980.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

14 02/03/2023 EVENTRIX 389.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

15 02/03/2023 EVENTRIX 820.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

16 08/03/2023 UNICREDIT S.P.A. 12.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

17 08/03/2023 B.NET S.R.L. 17780.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

18 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2065.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 16/03/2023 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
DIPARTIMENTO SISTEMA EDUCATIVO ISTRUZIONE E
FORMAZIONE - CAPO XIII CAP. 3550 ART. 3

80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

20 27/03/2023 VIVISCUOLA SRL 279.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 27/03/2023 VIVISCUOLA SRL 634.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 27/03/2023 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

23 27/03/2023 SANTONOCITO DOMENICA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

24 06/04/2023 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 06/04/2023 TEC S.r.l. 282.82 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

26 06/04/2023 COZZUBBO ANTONINO 816.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 06/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 359.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 06/04/2023 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 1516.27 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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29 06/04/2023 G.F. SCUOLAUFFICIO 265.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 06/04/2023 POETICA EVENTI S.R.L. 1000.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

31 06/04/2023 NETSENSE S.R.L. 2119.34 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

32 06/04/2023 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 647.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 781.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 466.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3911.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 27/04/2023 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 22320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 27/04/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 109.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 27/04/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 27/04/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 27/04/2023 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 1715.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 466.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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56 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.73 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

60 10/05/2023 VODAFONE ITALIA S.P.A. 34070.70 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

61 10/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 56.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 10/05/2023 TECH4GREEN S.R.L. UNIPERSONALE 1050.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

63 10/05/2023 DINA PROFESSIONAL 5422.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

64 10/05/2023 VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 6397.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 10/05/2023 TEC S.r.l. 522.42 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

66 17/05/2023 HC ENGILAB  SAFE SRL 1698.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

67 17/05/2023 CICLOPI VIAGGI SRL 12506.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 17/05/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 17/05/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 17/05/2023 PUNTO & ACCAPO SOCIETA COOPERATI VA SOCIALE 1096.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 17/05/2023 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 3600.99 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

72 23/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7495.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 23/05/2023 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 1715.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 23/05/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 23/05/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1145.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 23/05/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1145.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 23/05/2023 VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 1522.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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78 12/06/2023 Alfio Pappalardo 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 12/06/2023 VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 2309.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 12/06/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 15.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

81 12/06/2023 FAGGIONATO ROBERTO 210.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 12/06/2023 DIBO S.A.S. DI G.DI BELLA & C. 1106.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 12/06/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 12/06/2023 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 12/06/2023 FAZIO GIOVANNI 51.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

86 12/06/2023 MIDOLO GABRIELE 51.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 12/06/2023 SINITO MARIA ANGELA 169.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

88 12/06/2023 BORZI' GESUALDA 51.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

89 12/06/2023 SCALIA ORNELLA MARIA RITA 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

90 12/06/2023 CICLOPI VIAGGI SRL 12506.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 12/06/2023 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 2785.55 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

92 12/06/2023 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 2420.35 04|04|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati rurali

93 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 373.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1192.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 19/06/2023 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 14338.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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104 19/06/2023 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 189.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

105 19/06/2023 TECAV SRL 190.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 19/06/2023 ASSOCIAZIONE MUSICALE ETNEA 6400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 19/06/2023 ASSOCIAZIONE ORIONE 1440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 19/06/2023 DISTEFANO ANNA MARIA BARBARA 388.66 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

109 19/06/2023 ALGOZINO MARCO ALBINO 345.75 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

110 19/06/2023 SEMINATORE CLIZIA 299.63 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

111 19/06/2023 COCOLA AGATA 217.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 19/06/2023 RIZZA FERNANDO 310.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 19/06/2023 SANTONOCITO DOMENICA 360.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

114 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

115 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 373.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1141.21 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

117 28/06/2023 CAVALLARO LORENA 165.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

118 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 14/07/2023 YESCHOOL SRL 1147.54 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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127 14/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 132.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 14/07/2023 DIBO S.A.S. DI G.DI BELLA & C. 224.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 14/07/2023 NETSENSE S.R.L. 466.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

130 14/07/2023 NETSENSE S.R.L. 625.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

131 14/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 13.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 14/07/2023 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 641.28 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

133 14/07/2023 ROSARIA LEOTTA 770.48 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

134 14/07/2023 NETSENSE S.R.L. 15948.69 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

135 14/07/2023 NETSENSE S.R.L. 360.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

136 26/07/2023 RIZZA FERNANDO 233.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

137 26/07/2023 SANTONOCITO DOMENICA 174.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

138 26/07/2023 CILIA LAURA 65.00 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

139 26/07/2023 GANGI STEFANIA 65.00 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

140 26/07/2023 CIRIACONO LORENA 268.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

141 26/07/2023 DI MARTINO FRANCA CINZIA 134.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

142 26/07/2023 DISTEFANO DANIELA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

143 26/07/2023 GENTILE GRAZIELLA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

144 26/07/2023 GRIMALDI GABRIELLA 465.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

145 26/07/2023 MONTALBANO DANIELA 134.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

146 26/07/2023 PUGLISI CRISTINA 537.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 26/07/2023 SPINA SILVANA 134.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 26/07/2023 TESTA MILENA 465.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

149 26/07/2023 C.T.A. COSTRUZIONI S.R.L. 3300.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

150 26/07/2023 SIAD SRL 2545.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

151 04/08/2023 COSTA ROSA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

152 04/08/2023 DUFF CLELIA MARIA 1563.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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153 04/08/2023 DUFF CLELIA MARIA 1976.23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 04/08/2023 VAUGHAN EOIN MICEAL 2978.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 04/08/2023 ALESSI MARIA ROSARIA 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

156 04/08/2023 CAMMALLERI ADELAIDE 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

157 04/08/2023 GALLOTTA FEDERICA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

158 04/08/2023 SARDO AGATINA 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

159 04/08/2023 PUGLISI CRISTINA 1735.53 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

160 04/08/2023 MESSANA MIRIAM 456.58 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

161 04/08/2023 ORLANDO ROSA GIOVANNA 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

162 04/08/2023 SEMINATORE CLIZIA 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

163 04/08/2023 ALGOZINO MARCO ALBINO 2618.70 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

164 04/08/2023 BONAVENTURA ANNA 801.01 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

165 04/08/2023 CIULLA DONATO 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

166 04/08/2023 DE MARTINO AGATA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

167 04/08/2023 DISTEFANO ANNA MARIA BARBARA 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

168 04/08/2023 GALASSO AGATA 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

169 04/08/2023 GRANATO FIORELLA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

170 04/08/2023 GUIDO PAOLA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

171 04/08/2023 IACONO GIOVANNA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

172 04/08/2023 LAGUARDIA EMANUELA 1078.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

173 04/08/2023 LO PRESTI BENEDETTO MARIA ANTONIO 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

174 04/08/2023 MILAZZO TIZIANA ANGELA GIOVANNA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

175 04/08/2023 PULIAFITO RENATA 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

176 04/08/2023 ROMANO ELEONORA 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

177 04/08/2023 SEMINATORE CLIZIA 934.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

178 04/08/2023 TRIOLO DANIELA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

179 04/08/2023 ALBERTI CALAMARO SALVATORE 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 04/08/2023 GURRIERI MARILENA 96.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 04/08/2023 MIRAGLIA GIOVANNI 306.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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182 04/08/2023 NAPOLITANO GLORIA 395.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

183 04/08/2023 QUATTROCCHI VENERA 306.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 04/08/2023 ALBERTI CALAMARO SALVATORE 476.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 04/08/2023 GURRIERI MARILENA 454.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 04/08/2023 MIRAGLIA GIOVANNI 306.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

187 04/08/2023 QUATTROCCHI VENERA 306.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 04/08/2023 COCOLA AGATA 395.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

189 04/08/2023 UCCELLATORE LUCIA 395.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 04/08/2023 BONAVENTURA ANNA 248.02 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 04/08/2023 FICHERA MARIA ANTONIETTA 124.01 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 04/08/2023 GALLOTTA FEDERICA 286.18 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

193 04/08/2023 DISTEFANO ANNA MARIA BARBARA 372.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 04/08/2023 FICHERA MARIA ANTONIETTA 248.02 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

195 04/08/2023 PUGLISI CRISTINA 248.02 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 04/08/2023 SEMINATORE CLIZIA 372.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 04/08/2023 AZ SCUOLA S.R.L. 11820.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

198 04/08/2023 2F CATANIA S.R.L. 3740.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

199 04/08/2023 DINA PROFESSIONAL 9230.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

200 04/08/2023 DAMIANO SRL 898.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

201 04/08/2023 DINA PROFESSIONAL 11793.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

202 04/08/2023 CORRADO TECNOPRINT S.R.L. 102.46 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

203 04/08/2023 CAMARDA ANTONIO ALESSANDRO12/02/1970 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 726.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 559.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3508.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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212 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 582.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

214 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2683.04 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

215 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

216 10/08/2023 DIBO S.A.S. DI G.DI BELLA & C. 2768.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 10/08/2023 CAVALLARO MEKDES 2920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

218 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 556.92 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

219 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1765.04 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

220 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1021.72 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

221 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14313.52 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

222 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2207.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

223 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1546.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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224 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8125.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

225 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1107.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

226 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 735.14 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

227 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2600.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2030.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 822.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2594.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

233 12/09/2023 CORRADO TECNOPRINT S.R.L. 139.55 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

234 12/09/2023 DP  Arredamenti  di  Nizzari  Davide 4130.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

235 12/09/2023 CAMPUSTORE SRL 1637.70 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

236 12/09/2023 DAMIANO SRL 345.75 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

237 12/09/2023 TECH4GREEN S.R.L. UNIPERSONALE 1200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

238 12/09/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2100.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

239 12/09/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2900.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

240 12/09/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3200.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

241 12/09/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1600.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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242 27/09/2023 INPS 31.95 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

243 27/09/2023 TEC S.r.l. 558.19 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

244 27/09/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

245 27/09/2023 NANCY PAGLIAROTO 2680.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

246 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

247 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

249 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 17/10/2023 CAPPELLANI DR. SANTI S.R.L. 444.26 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

252 17/10/2023 CORRADO TECNOPRINT S.R.L. 130.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

253 17/10/2023 CORRADO TECNOPRINT S.R.L. 130.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

254 17/10/2023 ARUBA S.p.A. 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

255 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3470.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

256 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 306.20 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

257 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 788.60 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

258 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1187.70 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

259 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3245.20 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

260 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 810.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

261 17/10/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 630.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

262 17/10/2023 GREEN SERVICE DI SEBASTIANO TROPEA 1600.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

263 17/10/2023 ELECTRO CENTER B.C. DI CRISIGLIONE BASILIO 42.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

264 17/10/2023 COSTANZO GIORGIO 117.25 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

265 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

266 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

267 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

269 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

270 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 07/11/2023 GRILLO ALESSANDRO 190.76 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
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272 07/11/2023 COCOLA AGATA 79.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

273 07/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 131.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

274 07/11/2023 RIZZA FERNANDO 116.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

275 07/11/2023 DISTEFANO ANNA MARIA BARBARA 547.64 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

276 07/11/2023 SEMINATORE CLIZIA 82.67 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

277 07/11/2023 ALGOZINO MARCO ALBINO 300.00 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

278 07/11/2023 CIULLA DONATO 300.00 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

279 07/11/2023 PUGLISI CRISTINA 260.00 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

280 07/11/2023 RIZZA FERNANDO 55.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

281 07/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 87.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

282 07/11/2023 UCCELLATORE LUCIA 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

283 07/11/2023 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 1881.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

284 07/11/2023 TEC S.r.l. 276.06 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

285 07/11/2023 LA VETRERIA DI DE MARIA E CENTORRINO 225.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

286 07/11/2023 EXONGRAPHIC S.R.L.S. 92.29 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

287 07/11/2023 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 1906.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

288 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 683.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

289 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.76 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

290 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 420.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

291 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

292 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 389.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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294 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 413.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 657.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

298 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 159.10 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

299 21/11/2023 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 5117.47 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

300 21/11/2023 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 636.85 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 21/11/2023 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 681.91 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

302 21/11/2023 RIZZA FERNANDO 2744.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

303 21/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 2490.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

304 21/11/2023 RIZZA FERNANDO 401.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

305 21/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 371.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

306 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 145.10 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

307 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 765.70 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

308 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 40.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

309 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 604.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

310 21/11/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 129.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

311 21/11/2023 TEC S.r.l. 229.49 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

312 21/11/2023 SICILIA INCOMING TOUR OPERATOR srls 814.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 21/11/2023 DIRIGENTI SCUOLE AUTONOME E LIBERE 750.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

314 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 957.61 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

315 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.17 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

316 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7394.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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317 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1090.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

318 28/11/2023 La Meccanografica snc  di  Chizzolini  Claudio  &  C. 1920.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

319 28/11/2023 AZ SCUOLA S.R.L. 13461.74 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

320 28/11/2023 COCOLA AGATA 296.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

321 28/11/2023 RIZZA FERNANDO 517.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

322 28/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 480.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

323 28/11/2023 SEMINATORE CLIZIA 826.73 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

324 28/11/2023 RIZZA FERNANDO 647.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

325 28/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 546.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

326 28/11/2023 RIZZA FERNANDO 1294.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

327 28/11/2023 SANTONOCITO DOMENICA 1092.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

328 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2961.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1689.50 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

332 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1031.07 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

333 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1692.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

334 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3385.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

335 01/12/2023 VIVISCUOLA SRL 435.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

336 18/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE-CONTO ENTRATE BILANCIO
STATO CAPO XIII - CAPITOLO 2598 ARTICOLO 00

1185.59 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
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337 18/12/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2404.64 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

338 18/12/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2962.01 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

339 18/12/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3737.18 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

340 18/12/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1905.93 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

341 18/12/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1377.34 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

342 18/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 16.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

343 18/12/2023 CASTRONOVO MUSIC SHOP S.R.L. 159.84 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

344 18/12/2023 POETICA EVENTI S.R.L. 1232.73 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

345 18/12/2023 TOOLS AND EQUIPMENT S.R.L. 359.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 18/12/2023 YESCHOOL SRL 4721.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

347 18/12/2023 KATEL S.R.L. 480.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

348 18/12/2023 KATEL S.R.L. 320.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

349 18/12/2023 AMBUSERVICE Srl 535.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

350 18/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 1190.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

351 18/12/2023 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s. 70.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

352 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

353 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

354 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 464.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

355 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 522.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

356 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 348.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1038.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

358 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

360 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

363 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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365 22/12/2023 RIZZA FERNANDO 310.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

366 22/12/2023 SANTONOCITO DOMENICA 261.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

367 22/12/2023 SANTONOCITO DOMENICA 216.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

368 22/12/2023 SANTONOCITO DOMENICA 148.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

369 22/12/2023 SANTONOCITO DOMENICA 135.12 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 22/12/2023 EXONGRAPHIC S.R.L.S. 434.43 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

371 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 811.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

373 29/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE-CONTO ENTRATE BILANCIO
STATO CAPO XIII - CAPITOLO 2598 ARTICOLO 00

0.32 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 08/01/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"PIZZIGONI - CARDUCCI"

95100 CATANIA VIA SIENA, 5 C.F. 93216120878 C.M. CTIC8A900A

Pag. 16


